2011 年７月 28 日

会 社 名  イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  梅 本  和 典

   （コード番号 ９７８７ 東証・大証 第一部）
 お 問 合 せ 先  戦 略 本 部 長  京 本 明 志

（TEL.06－6260－5632）

人事異動について

当社は、下記のとおり取締役の担当職務を変更いたしますのでお知らせ申し上げます。

記

1. 役員人事（７月 28 日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

資材事業本部長

兼自販機事業本部長

資材事業本部長

田中 伸和

＊ 現自販機事業本部長の市原伸一は、７月 28 日付で経営管理管掌付に異動いたします。

以 上